
 

LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA 

 

EILINIO VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2019-02-27 Nr. 428 

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2019 m. vasario 27 d.  18:00–22:00 val. LiJOT biure, Didžioji g. 8-5, Vilnius. 

 

Posėdžio pirmininkas  Antanas Mikalauskas 

Posėdžio sekretorė   Gabrielė Dabulskytė 

 

Dalyviai: Antanas Mikalauskas, Gintarė Vikmonaitė, Urtė Petrulytė, Teresė Škutaitė, Laura 

Masiliauskaitė, Vladas Polevičius, Gabrielė Dabulskytė. 

 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo; 

2. Dėl LiJOT Žiemos forumo aptarimo; 

3. Dėl Asmens duomenų tvarkymo LiJOT tvarkos aprašo; 

4. Dėl LiJOT regioninių ir nacionalinių jaunimo reikalų komitetų sudėties;  

5. Dėl 46-osios LiJOT Asamblėjos;  

6. Dėl LiJOT vidaus reglamentų atnaujinimo darbo grupės sudarymo; 

7. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

Antanas Mikalauskas užduoda klausimą dėl darbotvarkės pildymo. 

Daugiau pasiūlymų nėra. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl LiJOT Žiemos forumo aptarimo. 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Asmens duomenų tvarkymo LiJOT tvarkos aprašo. 

 

gabriele
Typewriter
IŠRAŠAS

gabriele
Typewriter
IŠRAŠAS



 

 

2 

NUTARTA (bendru sutarimu). Iki kovo 11 dienos (imtinai) Valdyba peržiūri tvarkos aprašą 

ir pateikia savo komentarus. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl LiJOT regioninių ir nacionalinių jaunimo reikalų komitetų 

sudėties. 

 

NUTARTA. Patvirtinta bendru sutarimu. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl 46-osios LiJOT Asamblėjos. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarta Asamblėjos organizavimui Kėdainiuose, jeigu 

nepasikeis situacijas dėl Druskininkuose esančio viešbučio „Dainava“. Skelbti du kvietimus į 

Valdybą – vienerių metų kadencijai (1 vieta) ir dviejų metų kadencijai (4 vietos). 

 

6. SVARSTYTA. Dėl LiJOT vidaus reglamentų atnaujinimo darbo grupės sudarymo. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Suburti darbo grupę dėl LiJOT veiklą reglamentuojančių 

dokumentų peržiūros. Iš Valdybos į šią darbo grupę skirti Laurą Masiliauskaitę, Aidą Gedminą ir 

Gintarę Vikmonaitę. 

 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

 

1. Referendumai 

 

2. NBC blokas 

 

4. Perdelegavimas į darbo grupes dėl T. Vadvilavičiaus atsistatydinimo. 

 

6. Rinkimų naktis 

 

7. Jaunimo reikalų departamento skelbiamas finasavimo. 

 

8. Kampanija „Man ne dzin“ 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 



 

 

3 

 

 

Posėdžio pirmininkas                      Antanas Mikalauskas 

 

Posėdžio sekretorė                        Gabrielė Dabulskytė 




